
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 2.6.2016

Hodnocení 
vynikající
vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

Podpis oponenta bakalářské práce

Autor si pro svoji bakalářskou práci zvolil velmi komplexní téma vyžadující velké teoretické i praktické znalosti z oblasti vývoje 
webových aplikací. Téma je navíc velmi aktuální, protože se na řadě míst vedou diskuze, který ze způsobů práce s daty zvolit. 
Celkově je práce vytvořena velmi kvalitně, oceňuji její teoretickou i praktickou část. Volba state-of-the-art technologií (Symfony2, 
Doctrine2) je také potěšující, neboť zvyšuje praktickou využitelnost práce a jejích závěrů. Hloubka a správnost provedené analýzy 
je také vysoká, autor se neomezuje jen na jednoduché úlohy, ale jde dostatečně do hloubky i šířky. Navrhuji tedy jednoznačně 
známku výborně.

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Jan Mittner

vynikající
vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

vynikající

Porovnat databázové systémy MySQL a MongoDB

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

vynikající
vynikající

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Dominik Firla

Srovnání řešení správy dat v MySQL a MongoDB při použití Doctrine 2 ve 
frameworku Symfony 2

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


